
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/411/2022 
RADY GMINY STARA DĄBROWA 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Stara Dąbrowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) Rada Gminy Stara 
Dąbrowa uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem bądź zarządcą jest Gmina Stara Dąbrowa, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki korzystania z przystanków komunikacyjnych wskazane w załączniku nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Dąbrowa. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIX/130/2016 Rady Gminy w Starej Dąbrowie z dnia 09 listopada 2016. 

§ 5. Uchwałą wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Krzysztof Bartnicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia czwartek, 8 grudnia 2022 r.

Poz. 5518



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XLIV /411/ 2022 

Rady Gminy Stara Dąbrowa  

z dnia 25 listopada 2022 r. 

 

L.p.  

Droga 

 

Numer 

przystanku 

Nazwa Lokalizacja 

Miejscowość Numer Pikietaż Miejscowość 

L P 

1 Kicko 1 Kicko 01 1+507  Kicko 

2 Kicko 2 Kicko 02  1+476 Kicko 

3 Załęcze-Łęczyca 3 Załęcze 01 0+164  Załęcze 

4 Załęcze-Łęczyca 4 Załęcze 02  0+164 Załęcze 

5 Rokicie-

Chlebówko 

5 Rokicie 01 1+452  Rokicie 

6 Rokicie-

Chlebówko 

6 Rokicie 02  1+452 Rokicie 

7 Stara Dąbrowa 7 Stara Dąbrowa 01  0+086 Stara Dąbrowa 

8 Stara Dąbrowa 8 Stara Dąbrowa 02 0+108  Stara Dąbrowa 

9 Stara Dąbrowa 9 Stara Dąbrowa 03  0+753 Stara Dąbrowa 

10 Stara Dąbrowa 10 Stara Dąbrowa 04 0+766  Stara Dąbrowa 

11 Chlebówko-

Szkoła 

11 Chlebówko 01  0+283 Chlebówko 

12 Chlebówko-Wiry 12 Wiry 01  3+291 Wiry 

13 Białuń 13 Białuń 01  0+956 Białuń 

14 Białuń 14 Białuń 02 0+956  Białuń 

15 Łęczyca-

Łęczówka 

15 Łęczówka 01  1+099 Łęczówka 

16 Łęczyca-

Łęczówka 

16 Łęczówka 02 1+079  Łęczówka 

17 Parlino-Szkoła 17 Parlino 01  1+200 Parlino 

18 Moskorze 18 Moskorze 01  1+158 Moskorze 

19 Moskorze 19 Moskorze 02 1+158  Moskorze 

20 Moskorze 20 Moskorze 03  1+777 Moskorze 

21 Moskorze 21 Moskorze 04 1+777  Moskorze 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5518



22 Załęcze-Łęczyca 22 Łęczyca 01 1+034  Łęczyca 

23 Załęcze-Łęczyca 23 Łęczyca 02  0+994 Łęczyca 

24 Storkówko 24 Storkówko 01 0+971  Storkówko 

25 Storkówko 25 Storkówko 02  0+971 Storkówko 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5518



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr XLIV/411/ 2022 

Rady Gminy Stara Dąbrowa 

 z dnia 25 listopada 2022 r. 

 

Warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Stara Dąbrowa. 

Określa się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1. Korzystanie z przystanków, których właścicielami lub zarządcą jest Gmina Stara Dąbrowa jest 

bezpłatne. 

2. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie zgody Gminy 

Stara Dąbrowa, zwanej dalej Zarządzającym, w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

3. W celu uzyskania zgody na korzystanie z przystanków, należy złożyć stosowny wniosek  

w Urzędzie Gminy Stara Dąbrowa, 73-112 Stara Dąbrowa 20, do którego należy dołączyć: 

a) Projekt proponowanego rozkładu jazdy uwzględniający przestanki komunikacyjne, czasy odjazdów 

i przyjazdów, długość linii podana w kilometrach oraz odległości między przystankami, nazwę 

operatora/przewoźnika, informacje dotyczące kursowania w dni wolne i świąteczne, 

b) Mapę/schemat przebiegu linii komunikacyjnej wraz z wyznaczonymi przystankami oraz 

wskazaniem przystanku początkowego oraz końcowego. 

4. Zarządzający może odmówić zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych jeżeli wydanie 

zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych tj. uniemożliwi lub w znaczny sposób 

utrudni korzystanie z przystanków przez innych operatorów/przewoźników bądź spowoduje  

zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

5. Przewoźnik lub operator zobowiązany jest do korzystania z przystanków komunikacyjnych w czasie 

wynikającym z jego rozkładu jazdy i w sposób nie utrudniający zatrzymanie się pojazdów innych 

operatorów/przewoźników. 

6. Zarządzający zastrzega sobie prawo do likwidacji bądź zmiany lokalizacji przystanku. 

7. W przypadku likwidacji lub czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku komunikacyjnego 

przewoźnik lub operator ma prawo do korzystania z przystanków zamiennych, które określi 

Zarządzający. 

8. Zabrania się wykorzystywania przystanków komunikacyjnych jako miejsc postoju lub oczekiwania na 

godzinę odjazdu. 

9. Zamieszczanie na przystankach przez operatorów lub przewoźników dodatkowych słupków, wiat lub 

innych urządzeń poza już istniejących, zamieszczanie reklam wymaga zgody Zarządzającego. 

10. Rozkłady jazdy środków transportu przewoźnika lub operatora są podawane  

do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach oraz na 

stronie internetowej przewoźnika lub operatora. 

11. Umieszczenie rozkładów jazdy oraz ich utrzymanie w należytym stanie należy  

do przewoźnika lub operatora. 

12. O każdej zmianie rozkładu jazdy przewoźnik/operator zobowiązany jest niezwłocznie zawiadomić 

Zarządzającego. 

13. W przypadku nie stosowania się przewoźnika/operatora do niniejszych warunków  

i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych Zarządzający może cofnąć uprzednio wydaną 

zgodę. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5518


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
do Uchwały nr XLIV /411/ 2022
Rady Gminy Stara Dąbrowa 
z dnia 25 listopada 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
do Uchwały nr XLIV /411/ 2022
Rady Gminy Stara Dąbrowa 
z dnia 25 listopada 2022 r.

		2022-12-08T12:51:39+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




